terit ex qd responsum faciat cui recipit libellum, alter autem iuris cō-

testatio facta pro multis habeatur.

a. **Quæstio.** i. iudicis delegatis expellit est de

spontaneo, scz qd ha-

bent duos autem in principio, et duos in fine cau-

si. i. autem. coll. vii.

deinde s. ne a. v.

In ordinariis non invenimus nisi in

clericis qd presentantur quatuor filiique.

c. 5. ep. 1. cle. anf.

sed hodie, d. qd viras, pars solu-

re officia librum pao-

laboris, v. qd. v.

no lane, de hoc die

v. extra b. v. e. ho-

e. cl. ab omn.

b. **Quæstio.** iudicis,

iudicis nulli cū sit

posse res immobilitate, qd qui satifid. cog. sciendis non

autem iudicari solit. quam cautele nemo prestat co-

venient suo nomine. iustit. de fidei. qd sed hodie. Sed

huiusq; nunc iudicari datur pignora: no videtur: cū ille pretors

de ria hie satifid. i. vt videtur. ff. de pteo. ff. pteo.

ff. de al. ff. de pteo. ff. pteo. ff. pteo. ff. pteo.

Sed h. elyverum, liceat enim non tenetur datur pignora:

potest tamē s. vult. ff. de coll. b. l. j. Schub. versi. aa.

pignora: immo expelle dicitur ibi de sola fidei iudic.

no in autem de exhiben. reis. s. sanctim. coll. v. c. rā

met. hic autentica indiscretus dicitur debere fidei

fidei. credo qd si sit possessor rei mobiles sit immo-

bili. qd habet fidei iudicem. 3o. D. s. v. et ali. doctores

legi dicunt qd autem. non corrigit. legi det distinguit. 3.

3. h. h. habet. qd deducit fidei iudicem. qd ad

ad. qd recufare iudicem. sic appellare post h. iurare

rit stare iurit. vt ex de appel. ad. hec. qd. 3.

Sed quid est

quod dicit qd vlt. ad. ex. dies debet iudicem recufari: cu

exceptione talis sit dilectoria: z. sic vlt. ad. lit. contesta. po-

tesi opponi: vt extra de sententia erit iudicem. cū ier. S. o.

non potest vlt. ad. ex. dies tantum. nec dicitur ideo di-

latoria qd vlt. ad. item contesta. possit objic: fed ideo,

qd semper ante lit. contesta. et obijcenda. qd enim possit qn-

citare. qd obijc. qd ad. lit. contesta. quare diceret lex qd si iu-

ris absens est qui est recufandus. deber reue pteo. st. et

ri etiam alios qd habet iudicem suspectum: v. C. de iudic.

et ad. qd n. p. et. qd. 3o. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3. et. qd. 3.

et. qd. 3. et